[image: ]

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2019 г.                            № 5/39-290                                г. Вольск

О внесении изменений в Генеральный план  Терсинского
муниципального образования Вольского муниципального
района Саратовской области, утвержденный Решением
Совета Терсинского муниципального образования
от 29.12.2012 г. № 3/23-80.

Руководствуясь  статьями  9, 24-25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34.1 Федерального закона  от 25.06.2002 г. № 73-ФЗ  «Об объектах культурного наследия (памятниках  истории и культуры) народов Российской Федерации», на основании Устава Вольского муниципального района Саратовской области, Вольское муниципальное Собрание

                                           РЕШИЛО:
        1. Внести в Генеральный  план  Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета Терсинского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/23-80, следующие  изменения:
        1) в таблице раздел «1.Водоснабжение» пункта 2.4.1. статьи 2.4. тома 1  «Положение о территориальном планировании»   и  статье 2.5.1. тома 2 «Материалы по обоснованию» изложить в новой  редакции:

	№
п/п
	                                     Наименование мероприятия
	Сроки реализации

	1.Водоснабжение

	1.1
	Установка водомеров на вводах водопровода во всех зданиях для осуществления первичного учета расходования воды отдельными водопотребителями и ее экономии.
	Первая очередь

	1.2
	Реконструкция изношенных водопроводных сетей.
	Первая очередь

	1.3
	Оборудование всех объектов водоснабжения системами автоматического управления и регулирования.
	Расчетный срок

	1.4
	Проектирование и монтаж системы водоснабжения для проектируемых объектов.
	Первая очередь

	1.5
	Строительство водовода до с. Девичьи Горки от группового водопровода сельских населенных пунктов Вольского муниципального района Саратовской области
	Первая очередь

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вольского  муниципального  района.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Вольского
муниципального Собрания				               	    О.А. Кирсанова

Глава Вольского
муниципального района				               	       В.Г. Матвеев

image1.png